Табела 5.3  Изборна настава на студијском  програму геотехника
	
	Ш
	Назив предмета
	Тип
	Статус предмета
	Часови активне наставе
	ЕСПБ

	
	
	
	
	
	П
	В
	ДОН
	СИР
	

	Предмети изборног блока 1. 

	1
	ГТ039
	Теренска настава из основа геотехнике
	АОО
	ИБ
	0
	2
	
	
	2

	2
	ГТ040
	Историја геологије
	АОО
	ИБ
	2
	0
	
	
	2

	Предмети изборног блока 2.   

	1
	ГТ041
	Основи рударства
	ТМ
	ИБ
	2
	1
	
	
	5

	2
	ГТ042
	Основе сеизмологије
	НС
	ИБ
	1
	2
	
	
	4

	Предмети изборног блока 3.  

	1
	ГТ043
	Геологија Србије
	НС
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	2
	ГТ044
	Лежишта минералних сировина
	ТМ
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	Предмети изборног блока 4.  

	1
	ГТ045
	Даљинска детекција
	СА
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	2
	ГТ046
	Седиментологија Б
	ТМ
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	Предмети изборног блока 5.  

	1
	ГТ047
	Основи геодезије
	ТМ
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	2
	ГТ048
	Геологија квартара Б
	НС
	ИБ
	2
	2
	
	
	5


	Предмети изборног блока 6.  

	1
	ГТ049
	Геотехнички Мониторинг
	СА
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	2
	ГТ050
	ГИС-примена у геологији
	СА
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	3
	ГТ051
	Инжењерска хидрогеологија
	НС
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	Предмети изборног блока 7.  

	1
	ГТ052
	Геотехнички радови у тлу 
	СА
	ИБ
	1
	2
	
	
	4

	2
	ГТ053
	Геотехнички радови у стенама
	СА
	ИБ
	2
	1
	
	
	4

	3
	ГТ054
	Урбана геологија
	СА
	ИБ
	1
	2
	
	
	4

	Предмети изборног блока 8.   

	1
	ГТ055
	Примена софтвера у геотехници
	СА
	ИБ
	1
	3
	
	
	5

	2
	ГТ056
	Сеизмологија
	СА
	ИБ
	2
	2
	
	
	5

	Предмети изборног блока 9.   

	1
	ГТ057
	Геотехнички радови у тлу 
	СА
	ИБ
	1
	2
	
	
	4

	2
	ГТ058
	Геотехнички радови у стенама
	СА
	ИБ
	2
	1
	
	
	4

	3
	ГТ059
	Урбана геологија
	СА
	ИБ
	1
	2
	
	
	4


